נוכח דברים אלה, סבור המבקש כי די במעצר בדרך של פיקוח אלקטרוני בתנאים מגבילים כדי להשיג את תכלית
המעצר.

6. דין הבקשה להידחות. כידוע, על החלטת בית משפט מחוזי בערר שעניינו מעצר לא מוקנה ערר בזכות, אלא
יש לפנות בבקשת רשות לערור לבית משפט זה (סעיף 53(א1)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996). בבקשות מעין אלו חלה אמת מידה מצמצמת הדומה במהותה לזו שהותוותה בר"ע 103/82 חניון חיפה
בע"מ נ' מצת אור (הדר חיפה) בע"מ, פ"ד לו(3) 123, 128 (1982), היינו: על המבקש להראות שעניינו מעלה שאלה

בעלת חשיבות ציבורית החורגת מעניינם הפרטני של הצדדים (ראו למשל בש"פ 856/18 אדריאן נ' מדינת ישראל,
פסקה 4 (30.1.2018); בש"פ 818/18 אמסלם נ' מדינת ישראל, פסקה 5 (29.1.2018)).